AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS DESTINADAS A ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
NOVA/RN.

EMPRESA REGISTRADA: 50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ
ALVES (CNPJ nº 50.706.162/0001-18) – vencedora dos itens 01 e 02
com valor global de R$ 53.000,24  (Cinquenta e três mil reais e
vinte a quatro centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: os recursos a serem utilizados para
as  despesas  oriundas  deste  processo  está  previsto  na  Lei
Orçamentária Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.